

ZMLUVA O DIELO

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	Amsterdam, s.r.o.
Sídlo:	Sídl.Lúky 1166/5, 952 01 Vráble
IČO:	45982066
DIČ:	2023174175
IČ DPH:	SK2023174175
Zápis:	Obchodný register Okresného súdu, oddiel:Sro, vložka č. 28192/N
Bankové spojenie:	ČSOB
Číslo účtu:	SK24 7500 0000 0040 1391 2576
Zastúpený:	Peter Drahoš, konateľ

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno:	Obec Nová Ves nad Žitavou
Sídlo:	95151 Nová Ves nad Žitavou 76
IČO:	00308331
DIČ:	2021056631
IČ DPH:	
Zápis:	
Bankové spojenie:	Prima Banka a.s.
Číslo účtu:	SK8056000000002207316001
Zastúpený:	Mgr. Mária Korčoková

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

zastúpenie vo veciach stavebno - technických:

.....
tel. č.
e-mail :
(ďalej len „Stavebný dozor“);

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"):

2. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

- 2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu „**Rekonštrukcia šatní TJ**“ (ďalej len „**Dielo**“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie - „**Rekonštrukcia šatní TJ**“ (ďalej len „**Projektová dokumentácia**“), a

- 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.
- 2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy**.
- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Keďže Objednávateľ má záujem financovať realizáciu Diela aj z rozpočtov Fondu na podporu športu, sa Zmluvné strany dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi, ktoré Objednávateľ zrealizuje neodkladne po tom, ako bude jeho žiadosť o finančný príspevok z rozpočtov Fondu na podporu športu na financovanie realizácie Diela schválená, Zmluva o poskytnutí príspevku nadobudne účinnosť a všetky výdavky budú schválené v procese finančnej kontroly zo strany poskytovateľa pomoci, v prípade relevantnosti aj zo strany UVO.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas **do 3 mesiacov od termínu určeného Objednávateľom** podľa bodu 3.1. Zmluvy na začatie realizácie Diela.
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác. K postupovým termínom realizácie Diela bude v takom prípade v harmonograme priradený zoznam materiálov, prác a výkonov s uvedením ich ceny, ktoré je Zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému termínu realizácie Diela.
- 3.4. **Objednávateľ má právo odstúpiť od Zmluvy pred začatím realizácie diela bez udania dôvodu**, najmä ak bude jeho žiadosť o poskytnutie príspevku z fondov na podporu športu na realizáciu Diela zamietnutá, alebo výdavky nebudú schválené v procese finančnej kontroly. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je .:

Cena bez DPH	75 551,02 €
DPH	15 110,20 €
Cena s DPH	90 661,22 €

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oplotenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.

- 4.2 Cenu za zhotovenie diela sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi po preberacom konaní po splnení týchto podmienok:
- 4.3 Práce budú fakturované na základe overených zisťovacích protokolov a súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.
- 4.4 Overenie vykonaných prác vykoná stavebný dozor objednávateľa do 3. pracovného dňa od predloženia súpisu prác zhotoviteľom. Ak má súpis prác vady, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 4.5 Splatnosť faktúr je 30 dní odo dňa doručenia.
- 4.6 Objávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdávaní Diela.

5 ZHOTOVENIE DIELA

- 5.5 Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diele pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č.136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe.
- 5.6 V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratím staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.7 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplotenie, stráženie a osvetlenie staveniska, ak je to potrebné.
- 5.8 Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objávateľa. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša Zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší ako dohodnutý čas užívania uhrádza Zhotoviteľ.
- 5.9 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.
- 5.10 Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.11 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
- 5.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole tých častí Diela, ktoré Objávateľ počas realizácie Diela určí zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.

- 5.13 Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.14 Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho častí, pričom účasť Zhotoviteľa na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.15 **Objednávateľ má lehotu 60 dní na prezretie Diela a dokumentácie pred podpisom odovzdávajúceho protokolu.**
- 5.16 Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatí Diela alebo jeho častí, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.17 Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.18 Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.19 O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné po prezretí Diela Objednávateľom spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.20 Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto väd. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne práce na odstraňovaní týchto väd včas alebo ich včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený objednať si ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa u tretej osoby alebo vady odstrániť sám na náklady Zhotoviteľa.

6 ZÁRUKA

- 6.5 Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 6.6 Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. **Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov** plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 24 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.
- 6.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia vady Objednávateľom, pri vadách ohrozujúcich prevádzku stavby alebo vyvolávajúcich nebezpečenstvo vzniku bezprostrednej škody do 72 hodín od doručenia oznámenia vady Objednávateľom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase,

vždy však najneskôr do 8 dní od doručenia oznámenia vady Objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s Objednávateľom inak. Pri vadách Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela sa za doručenie oznámenia vady Zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.

- 6.8 Ak Zhotoviteľ vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený žiadať primeranú zľavu z ceny Diela, alebo dodanie náhradného predmetu plnenia, alebo je oprávnený odstúpiť od Zmluvy alebo zabezpečiť odstránenie vady na náklady Zhotoviteľa tretou osobou, prípadne sám túto vadu odstrániť na náklady Zhotoviteľa. Ak Objednávateľ zvolí nárok na dodanie náhradného predmetu plnenia, je Zhotoviteľ povinný ho dodať do 10 dní od uplatnenia nároku.
- 6.9 Rovnaké práva ako práva uvedené v bode 6.4. Zmluvy má Objednávateľ i v prípade, ak je vada diela neodstrániteľná.

7 ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.5 Ak Zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá Dielo riadne (bez vád) a včas, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi **zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z celkovej ceny Diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania** s odovzdaním Diela riadne (bez vád) a včas, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď).
- 7.6 **Ak je Zhotoviteľ v omeškaní dodania diela viac ako 60 dní**, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20% z celkovej ceny Diela vrátane DPH, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď). Uplatnenie zmluvnej pokuty podľa tohto odseku nevylučuje uplatnenie zmluvnej pokuty podľa odseku 7.1.
- 7.7 Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1000,- € za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.
- 7.8 Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

8 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 8.5 Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu, a to za účelom krytia prípadných škôd spôsobených pri realizácii Diela, najneskôr do 10 dní od podpisu Zmluvy, ak takúto zmluvu nemal už podpísanú skôr.
- 8.6 Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmet dodania je predmetom žiadosti o nenávratný finančný príspevok z Fondu na podporu športu. Zhotoviteľ sa preto zaväzuje v prípade následného uzavretia Zmluvy o poskytnutie príspevku medzi Objednávateľom ako konečným prijímateľom pomoci a poskytovateľom podpory (ďalej len "Zmluva o poskytnutie príspevku ") strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s predmetom dodania kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutie príspevku oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z tejto zmluvy, a výsledky administratívnej finančnej kontroly, ktoré vykoná orgán poskytujúci nenávratný finančný príspevok, neumožnia použiť žiadaný nenávratný finančný príspevok na financovanie predmetu kúpy podľa tejto zmluvy. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditú sú osoby, ktoré sú ako oprávnené osoby na túto činnosť uvedené v predpisoch

upravujúcich žiadanie a poskytovanie nenávratného finančného príspevku a v Zmluve o poskytnutie príspevku.

8.7 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.

8.8 Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.

8.9 Počas doby platnosti a účinnosti Zmluvy o plnení zákazky nemôže dôjsť k žiadnej zmene (dodatkom alebo jednostranne) tých častí Zmluvy o plnení zákazky, ktoré boli predmetom hodnotenia v zmysle Hodnotiacich kritérií v procese obstarávania predmetu Zmluvy.

8.10 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Pri povinne zverejňovaných zmluvách je účinnosť zmluvy naviazaná na jej zverejnenie. Každá zmluva alebo dodatok uzavretý povinnou osobou, ktorý podlieha povinnosti zverejnenia podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, musí byť zverejnená v Centrálnom registri zmlúv, alebo na webovom sídle Obstarávateľa (s ohľadom na kategóriu povinnej osoby). V nadväznosti na zákon č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ak Obstarávateľ nezverejnil uzavretú zmluvu, resp. dodatok k zmluve v lehote do 3 mesiacov od jej podpísania, má sa za to, že takáto zmluva alebo dodatok vôbec nevznikla. Rovnako nie je dovolené plnenie zmluvy ešte pred dátumom jej účinnosti.

8.11 Keďže na financovanie predmetu dodania podľa tejto Zmluvy žiada Objednávateľ nenávratný finančný príspevok z fondov Fondu na podporu športu (ďalej len „Žiadosť“), teda Objednávateľ má záujem realizovať kúpu podľa tejto Zmluvy zo zdrojov získaných Žiadosťou, vyhradzuje si Objednávateľ právo odstúpiť od tejto Zmluvy, ak Žiadosť nebude príslušným orgánom schválená, alebo nedôjde k podpisu zmluvy o poskytnutí finančného príspevku na základe podanej Žiadosti, alebo ak nebude zo strany orgánu poskytujúceho nenávratný finančný príspevok schválené verejné obstarávanie pre obstaranie predmetu dodania podľa tejto Zmluvy bez výhrad.

8.12 Zhotoviteľ berie na vedomie, že je povinný sa registrovať v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora, a to vzhľadom na to, že na základe tejto Zmluvy prijíma prostriedky zo štátneho rozpočtu, resp. dodáva tovary/služby/práce osobe, ktorá prijíma finančné prostriedky zo štátneho rozpočtu (Objednávateľovi), keďže Objednávateľ financuje predmet zmluvy z fondov EU. Zhotoviteľ prehlasuje, že je v súvislosti s touto Zmluvou registrovaný v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora, a zaväzuje sa byť registrovaný v uvedenom registri aspoň po dobu trvania zmluvy. Trvanie zmluvy sa rozumie doba, počas ktorej partner verejného sektora prijíma finančné prostriedky alebo nadobúda majetok, práva k majetku alebo iné majetkové práva.

V prípade porušenia tejto povinnosti je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške celej ujmy, ktorú Objednávateľ bude musieť v súvislosti s porušením povinnosti registrácie Zhotoviteľa v uvedenom registri, znášať (najmä sankcie, pokuty, povinnosť vrátiť príspevok, a pod.). Zmluvnou pokutou nie je dotknuté právo Objednávateľa domáhať sa voči Zhotoviteľovi náhrady škody v celom rozsahu, a to aj škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty

8.13 Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

8.14 Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.

8.15 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo sú:

Príloha č.1 – Položkový rozpočet - Výkaz-výmer

Príloha č.2 – Podmienky využitia subdodávateľov v zmysle zákona o verejnom obstarávaní 343/2015 Z.z.

Za Zhotoviteľa:

V OKRÁS dňa 28.02.2024

F.O.

Vráble

Za Objednávateľa:

V NOVA VES N. S. dňa 28.02.2024

NOVA VES N.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SATNENOVAVES01-01-24
Stavba: Rekonštrukcia šatní TJ

JKSO:
Miesto: Nová Ves nad Žitavou

Objednávateľ:
Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Projektant:
Ing. Peter Candrák, aut.stav. inž.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.2.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: :
IČ DPH: :

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 75 551.02

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	90 661,22
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

0.

20

Datum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	SATNENOVAVES01-01-24		
Stavba:	Rekonštrukcia šatní TJ		
Miesto:	Nová Ves nad Žitavou	Dátum:	25.02.2024
Objednávateľ:	Obec Nová Ves nad Žitavou	Projektant:	Ing. Peter Candrák, aut.stav. inž.
Zhotoviteľ:	.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		75 551,02	90 661,22
SUS01	Stavebné úpravy šatní	38 597,36	46 316,83
UKS01	Ústredné vykurovanie	36 953,66	44 344,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia šatní TJ
Objekt: SUS01 - Stavebné úpravy šatní

JKSO:
Miesto: Nová Ves nad Žitavou

KS:
Dátum: 25.02.2024

Objednávateľ:
Obec Nová Ves nad Žitavou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: .
IČ DPH: .

Projektant:
Ing. Peter Candrák, aut.stav. inž.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 597,36

DPH: Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 46 316,83

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Síd. s.r.o.
tráble
1920

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:Rekonštrukcia šatní TJ

Objekt:SUS01 - Stavebné úpravy šatní

Miesto:Nová Ves nad Žitavou

Objednávateľ:Obec Nová Ves nad Žitavou

Zhotoviteľ:

Dátum:25.02.2024

Projektant:Ing. Peter Candrák,
aut.stav. inž.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	38 597,36
HSV - Práce a dodávky HSV	9 087,29
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 516,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 798,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 250,84
99 - Presun hmôt HSV	520,80
PSV - Práce a dodávky PSV	28 079,87
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	418,24
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 204,11
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	6 135,86
764 - Konštrukcie klampiarske	1,50
766 - Konštrukcie stolárske	8 714,20
771 - Podlahy z dlaždíc	3 036,90
781 - Obklady	7 544,07
784 - Maľby	1 024,99
M - Práce a dodávky M	1 430,20
21-M - Elektromontáže	1 430,20

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia šatní TJ

Objekt:

SUS01 - Stavebné úpravy šatní

Miesto:

Nová Ves nad Žitavou

Dátum:

25.02.2024

Objednávateľ:

Obec Nová Ves nad Žitavou

Projektant:

Ing. Peter Candrák,
aut.stav. inž.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 38 597,36

D HSV Práce a dodávky HSV 9 087,29

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 516,83

1	K	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	8,70	38,90	338,43
2	K	342242024	Priečky z tehál pálených POROTHERM 10 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (100x500x238)	m2	35,40	28,00	991,20
3	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	36,00	5,20	187,20

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 798,82

4	K	012403399.S1	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy + omietky	m2	10,40	22,50	234,00
5	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	88,20	2,10	185,22
6	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	88,20	9,00	793,80
7	K	622421712.S1	Oprava a doplnenie vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I	m2	5,00	15,00	75,00
8	K	631312141.S1	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,44	170,00	244,80
9	K	631312941.S	Stavebné úpravy pre zdravotníctvo , elektriku a vykurovanie	kpl	1,00	850,00	850,00
10	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,00	58,00	290,00
11	M	553310007100.S1	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 600x1970x100 mm	ks	5,00	25,20	126,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 250,84

12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	79,54	5,20	413,61
13	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	126,00	2,00	252,00
14	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	126,00	0,15	18,90
15	K	953997892.S	Vypratanie jestvujúcich zariadení	kpl	1,00	200,00	200,00
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	79,54	4,60	365,88
17	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	3,80	3,20	12,16
18	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,60	2,80	21,28
19	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	15,00	0,90	13,50
20	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,85	26,80	49,58
21	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	0,27	13,10	3,54
22	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,60	6,00	9,60
23	K	974031664.S	Vysekávanie rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	1,50	9,50	14,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	117,30	4,70	551,31
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,21	12,40	188,60
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,21	16,10	244,88
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	288,99	0,50	144,50
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,21	12,50	190,13
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	76,05	1,40	106,47
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,21	65,00	988,65
31	K	979089611.S	Poplatok za skladovanie , odvoz a likvidáciu AZC krytiny, nebezpečné	t	0,42	1 100,00	462,00
32	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,00	0,00	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							520,80
33	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,00	43,40	520,80
D PSV Práce a dodávky PSV							28 079,87
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							418,24
34	K	721171502	Potrubie z rúr PE GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	14,00	11,10	155,40
35	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	16,00	1,80	28,80
36	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	16,00	13,60	217,60
37	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	14,00	1,10	15,40
38	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,05	0,99	1,04
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 204,11
39	K	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	48,00	10,40	499,20
40	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	32,00	11,10	355,20
41	M	5518100280	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 3/4" IVAR č.5125150034	ks	16,00	10,60	169,60
42	M	5518800134	Armatúry závitové - voda Bezpečnostná skupina k zásobníku 3/4" IVAR č.507050	ks	2,00	20,20	40,40
43	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	48,00	1,70	81,60
44	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	48,00	1,20	57,60
45	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,75	0,68	0,51
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							6 135,86
46	K	725119107.S	Montáž splachovacej nádržky keramickej s bočným napúšťaním	ks	3,00	20,60	61,80
47	M	64237000300.S	Nádržka keramická s bočným napúšťaním	ks	3,00	84,30	252,90
48	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	3,00	12,90	38,70
49	M	642370001000.S	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	3,00	88,00	264,00
50	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,00	22,70	68,10
51	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	3,00	90,00	270,00
52	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,00	16,50	16,50
53	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,00	415,00	415,00
54	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	8,00	44,40	355,20
55	M	642130000700.S	Umývadlo keramické	ks	8,00	55,80	446,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	725245270.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových, štvrtkruhových od 800x800 mm	ks	3,00	201,60	604,80
57	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvrdielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	3,00	611,80	1 835,40
58	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,00	3,00	9,00
59	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,00	32,10	96,30
60	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,00	9,00	72,00
61	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	8,00	64,10	512,80
62	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,00	4,00	12,00
63	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,00	84,10	252,30
64	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32	ks	8,00	6,80	54,40
65	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	8,00	46,60	372,80
66	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	3,00	8,00	24,00
67	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	3,00	17,50	52,50
68	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	1,00	8,10	8,10
69	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	1,00	22,50	22,50
70	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	61,21	0,30	18,36
D 764 Konštrukcie klampiarske							1,50
71	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,00	1,50	1,50
D 766 Konštrukcie stolárske							8 714,20
72	K	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	2,60	13,60	35,36
73	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	2,73	2,40	6,55
74	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	2,73	0,90	2,46
75	M	6114100001	Plastové okno 700x600mm, izolačné trojsklo, farba biela, vr. rámu, kovania, inter. a exteriér. parapetu	ks	1,00	250,00	250,00
76	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,60	8,10	61,56
77	M	611420000199.S1	Dvere plastové - vchodové 1800x1970 vr. rámu, kovania, zámku - komplet	ks	1,00	1 350,00	1 350,00
78	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	1,00	1,50	1,50
79	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	19,00	36,20	687,80
80	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, zámok	ks	19,00	39,60	752,40
81	M	611610000481.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm	ks	19,00	165,00	3 135,00
82	K	766811093.S1	Montáž kuchynskej linky drevenej vr. drezu a batérie - komplet	ks	1,00	118,00	118,00
83	M	615620000909.S1	Kuchynská linka vr. drezu, batérie, odtoku, sporáku - komplet	kpl	1,00	2 150,00	2 150,00
84	K	766811801.S1	Demontáž kuchynskej linky drevenej	kpl	1,00	115,00	115,00
85	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	88,31	0,55	48,57
D 771 Podlahy z dlaždíc							3 036,90
86	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	69,02	21,70	1 497,73
87	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm,	m2	72,47	19,80	1 434,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	29,37	3,55	104,26
D 781			Obklady				7 544,07
89	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	152,70	21,80	3 328,86
90	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x14 mm	m2	158,81	25,90	4 113,18
91	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,85	26,50	102,03
D 784			Maľby				1 024,99
92	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	60,00	0,50	30,00
93	K	784412301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	254,74	0,80	203,79
94	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	79,54	1,30	103,40
95	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	254,74	2,70	687,80
D M			Práce a dodávky M				1 430,20
D 21-M			Elektromontáže				1 430,20
96	K	210000001	Úprava a doplnenie elektroinštalácie	kpl	1,00	710,00	710,00
97	K	21000219	Vypínač s veľkoplošnou ovládacou kolískou pod om.10A, 250V 1 – pólový rad.1	ks	2,00	5,00	10,00
98	M	31400219	Vypínač s veľkoplošnou ovládacou kolískou pod om.10A, 250V 1 – pólový rad.1	ks	2,00	17,00	34,00
99	K	21000220	detto sériový rad. 5	ks	2,00	6,00	12,00
100	M	31400220	detto sériový rad. 5	ks	2,00	24,00	48,00
101	K	21000221	detto striedavý rad. 6	ks	3,00	6,00	18,00
102	M	31400221	detto striedavý rad. 6	ks	3,00	18,00	54,00
103	K	21000222	detto krížový rad. 7	ks	1,00	6,00	6,00
104	M	31400222	detto krížový rad. 7	ks	1,00	21,00	21,00
105	K	21000223	Zásuvka s ochranným kontaktom pod om. 10/16A, 250V (napr. TANGO, ABB) jednoduchá	ks	6,00	6,00	36,00
106	M	31400223	Zásuvka s ochranným kontaktom pod om. 10/16A, 250V (napr. TANGO, ABB) jednoduchá	ks	6,00	20,00	120,00
107	K	21000224	zdvojená v rámečku P+Z	ks	4,00	8,00	32,00
108	M	31400224	zdvojená v rámečku P+Z	ks	4,00	30,00	120,00
109	K	21000225	rámeček dvojité pre zásuvky	ks	4,00	1,80	7,20
110	M	31400225	rámeček dvojité pre zásuvky	ks	4,00	4,00	16,00
111	K	21000226	zásuvka s ochranným kontaktom na stenu IP44, 10/16A,250V	ks	2,00	6,00	12,00
112	M	31400226	zásuvka s ochranným kontaktom na stenu IP44, 10/16A,250V	ks	2,00	25,00	50,00
113	K	21000227	zásuvka pre združené rozvody pod om.	ks	2,00	8,00	16,00
114	M	31400227	zásuvka pre združené rozvody pod om.	ks	2,00	54,00	108,00

Stavba:

Objekt:

JKSO:

KS:

Dátum: 25.02.2024

Objednávateľ:

 1CO_2

İÇ DPH:

Zhotovitel'

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

IČ DPH:

Projektant:

1ČO:

Ing. Peter Candrák, aut.stav. inž.

IČ DPH:

Spracovatel:

 IClO_2

IC DPH.

Poznámka:

Cena bez DPH

36 953,66

Základ dane

Sadzbą dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

V EUR

44 344,39

Projektant

Spracovateľ'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

A _____ S.F.O.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis.

Pečiatka

28. 2. 2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Rekonštrukcia šatní TJ	Dátum:	25.02.2024
Objekt:	UKS01 - Ústredné vykurovanie	Projektant:	Ing. Peter Candrák, aut.stav. inž.
Miesto:	Nová Ves nad Žitavou	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Nová Ves nad Žitavou		
Zhotoviteľ:	.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	36 953,66
PSV - Práce a dodávky PSV	36 053,66
713 - Izolácie tepelné	142,42
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	27 166,16
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 168,52
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 621,72
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 642,76
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 312,08
M - Práce a dodávky M	0,00
OST - Ostatné	900,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia šatní TJ

Objekt: UKS01 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Nová Ves nad Žitavou

Dátum: 25.02.2024

Objednávateľ: Obec Nová Ves nad Žitavou

Projektant: Ing. Peter Candrák, aut.stav. inž.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 953,66

D PSV Práce a dodávky PSV 36 053,66

D 713 Izolácie tepelné 142,42

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm.vnút.priemer do 38	m	30,00	2,60	78,00
2	M	2837741552	Izolácia Trubice Tubusová 25/9-DG (138) ARC-0023 FLEXI	m	24,48	1,70	41,62
3	M	2837741598	Izolácia Trubice Tubusová 54/20-DG (32) ARC-0056 FLEXI	m	6,00	3,80	22,80

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 200 27 166,16

4	K	731241082	Montáž tepelného čerpadla	súb	1,00	180,00	180,00
5	M	4843940003	Tepelné čerpadlo vzduch-voda - max. 55°C COP A2/W35	ks	1,00	11 980,00	11 980,00
6	M	4844108032	Čerpadlová solárna jednotka dvojtrubková Solar + regulácia	ks	1,00	690,00	690,00
7	M	4844108003	Termický plochý kolektor - 2,40 m2	ks	6,00	1 180,00	7 080,00
8	M	4844108007	Strešný upevňovací modul vertikál pre šikmú / plochú strechu pre 2 kolektory	ks	6,00	264,00	1 584,00
9	M	4844108022	Skrutkovacia montážna sada pre prírubové kolektory pre samostatný kolektor	ks	6,00	62,00	372,00
10	M	4844108028	Odvzdušňovací a uzatvárací ventil pre solárne systémy 3/8"	ks	6,00	27,00	162,00
11	M	4844108030	Poistný ventil pre solárne systémy 1/2"x3/4"-6 bar obj.č. 253046	ks	6,00	20,00	120,00
12	M	4844108035	Solárna regulácia 230 V	ks	1,00	280,00	280,00
13	M	4844108036	Konzola pre solárnu expanznú nádobu 3/4"x3/4"	ks	1,00	101,00	101,00
14	M	4844108040	Solárna expanzná nádoba 3/4"	ks	1,00	271,00	271,00
15	M	4844108042	Zverné šróbenie k solárnym systémom 3/4"M x 22 Cu	ks	1,00	13,00	13,00
16	M	4844108043	Vakuová pumpa 230 V IVAR obj.č. 07909125	ks	1,00	673,00	673,00
17	M	4843910014	Akumulačná nádoba so VS ťavaným zásobníkom TUV 500 l/170 l	ks	1,00	2 405,00	2 405,00
18	M	4843930026	Medená vyhrievacia vložka DN 290	ks	1,00	615,00	615,00
19	M	4848905509	Osadený horizontálny rozdeľovač Multimix pre 3 okruhy, typ HR 3K	ks	1,00	625,00	625,00
20	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	3,75	3,75	14,06
21	K	998731293	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,05	1,05	1,10

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 1 168,52

22	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb	1,00	162,00	162,00
23	K	732219464	Montáž 6 solárnych kolektorov plošných KPS10 na šikmej/rovnej streche, do solár. poľa	súb	1,00	924,00	924,00
24	K	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanz. bez poistného ventilu objemu 25-30l	súb	1,00	81,00	81,00
25	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,15	1,15	1,32
26	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,45	0,45	0,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 621,72
27	M	2861800034	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie DUO - ISOL 16x2	m	26,00	2,80	72,80
28	M	2861800036	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie DUO - ISOL 20x2	m	16,00	3,70	59,20
29	M	2861800009	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie - DUO 26x3	m	24,00	5,20	124,80
30	M	2861800010	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie DUO 32x3	m	56,00	0,00	0,00
31	M	2861800011	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie DUO 40x3,5	m	86,00	10,00	860,00
32	M	1963220170	Medená rúra 22x1 mm mäkká	m	24,00	8,10	194,40
33	M	1963220200	Medená rúra 42x1.5 mm tvrdá	m	6,00	20,80	124,80
34	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	262,00	0,70	183,40
35	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,40	1,40	1,96
36	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,60	0,60	0,36
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				1 642,76
37	M	5518100084	Kúrenárske armatúry SADA KLASIK 1/2"xEK - 15x1	ks	22,00	31,50	693,00
38	M	5518100140	Kúrenárske armatúry Termostatická hlavica M30 x 1,5	ks	22,00	24,70	543,40
39	M	5510900309	Gulový kohút s motýlikovým ovládačom, PN 40, DN 32	ks	6,00	14,90	89,40
40	M	4228461610	1 1/4" trojcestný zmiešavací a rozdeľovací ventil	ks	1,00	156,10	156,10
41	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,00	6,00	36,00
42	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	22,00	3,10	68,20
43	K	734291114	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	6,00	9,40	56,40
44	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,25	0,25	0,06
45	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,45	0,45	0,20
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				4 312,08
46	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou - dvojradového	ks	22,00	5,35	117,70
47	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	22,00	15,60	343,20
48	M	4845400450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 AAA	ks	2,00	116,80	233,60
49	M	4845400650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 600x1200 AAA	ks	17,00	181,40	3 083,80
50	M	4845400800	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1500	ks	3,00	176,90	530,70
51	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,65	1,65	2,72
52	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	0,60	0,60	0,36
D M			Práce a dodávky M				0,00
D OST			Ostatné				900,00
53	K	HZS000113	vykurovacia skúška/tlak. Skúška systému	hod	72,00	12,50	900,00

Zmluva o dielo – Príloha č. 2:

Podmienky využitia subdodávateľov

Obchodné meno a sídlo uchádzača/Zhotoviteľa:

Amsterdam, s.r.o., Sídl.Lúky 1166/5, 952 01 Vráble, IČO: 459 82 066

Vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnej súťaži pri zadávaní zákazky na predmet zákazky „**Rekonštrukcia športovej infraštruktúry - obec Nová Ves nad Žitavou**“, ktorú vyhlásila obec Nová Ves nad Žitavou ako verejný obstarávateľ (ďalej aj ako „Objednávateľ“):

- v plnom rozsahu a bez obmedzenia súhlasím s podmienkami určenými verejným obstarávateľom v tejto súťaži vrátane zmluvných podmienok a nižšie uvedených podmienok využitia subdodávateľov;
- prehlasujem, že všetky doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné.

Prehľad subdodávateľov

Obchodné meno, adresa navrhovaného subdodávateľa, IČO, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a kontakt	Predmet subdodávok	Podiel subdodávok v % a v EUR
	SPOLU	

Podmienky využitia subdodávateľov podľa § 41 zákona č. 343/2015 Z.z.

1. Úspešný uchádzač (ďalej aj ako „Zhotoviteľ“) je oprávnený zveriť vykonanie časti predmetu zmluvy tretej osobe (subdodávateľovi) iba v rozsahu podľa vyššie uvedeného prehľadu. Každý subdodávateľ, ktorý má dodať časť predmetu zmluvy, je povinný v súlade s § 11 zákona o verejnom obstarávaní byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.
2. Pri výkone predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov je Zhotoviteľ plne zodpovedný voči Objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie predmetu zmluvy, akoby ho vykonával sám.
3. V prípade, ak Zhotoviteľ zverí vykonanie časti predmetu zmluvy subdodávateľovi inému ako v uvedenom prehľade, je povinný písomne oznámiť Objednávateľovi každého takéhoto subdodávateľa desať kalendárnych dní pred začatím vykonávania časti predmetu zmluvy.
4. V prípade zmeny subdodávateľa, ktorý má dodať časť predmetu zmluvy, je povinný v súlade s § 11 zákona o verejnom obstarávaní byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.
5. Subdodávateľ môže začať plniť časť predmetu zmluvy iba po písomnom odsúhlasení Objednávateľa. V prípade, ak subdodávateľ začne plniť časť predmetu zmluvy bez súhlasu

Objednávateľa alebo napriek odmietnutiu subdodávateľa Objednávateľom, má Objednávateľ právo neprevziať predmet plnenia.

6. Zhotoviteľ môže vo výnimočných prípadoch zmeniť, t.j. zvýšiť podiel subdodávok podľa vyššie uvedeného prehľadu a to zmenou podielu subdodávok pre už uvedeného subdodávateľa alebo doplnením nového subdodávateľa spolu s podielom subdodávok. V prípade zmeny podielu subdodávok, resp. doplnenia subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný písomne oznámiť Objednávateľovi dôvod tejto zmeny a to desať kalendárnych dní pred začatím plnenia časti predmetu zmluvy.

7. Zhotoviteľ je povinný oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, uvedených v prehľade.

8. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1.500,00 EUR bez DPH za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

Zhotoviteľ prehlasuje, že on, jeho zamestnanci, alebo jeho subdodávatelia sú držiteľmi všetkých potrebných oprávnení a kvalifikácií požadovaných na dodanie predmetu tejto zmluvy. Pri výkone predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov je Zhotoviteľ plne zodpovedný voči Objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie predmetu zmluvy, akoby ho vykonával sám.

Vo Vrábľoch, dňa 25.02.2024

Meno štatutárneho orgánu uchádzača/Zhotoviteľa: Peter Drahoš

Podpis štatutárneho orgánu uchádzača/Zhotoviteľa: